
 

 

 
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а 

BRČKO DISTRIKT  БРЧКО ДИСТРИКТ 

BOSNE I HERCEGOVINE  БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА 
  
 На основу члана 23 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 
(“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” број 1/00) и члана 18 Закона о 
Управи прихода Брчко дистрикта БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта 
БиХ” број 2/01), након разматрања извјештаја о раду Управе прихода Брчко 
дистрикта БиХ за период јануар–март, април и мај 2006. године, Скупштина 
Брчко дистрикта БиХ на 35. сједници одржаној 24. јула 2006. године,  доноси  
  
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ УПРАВЕ ПРИХОДА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА ПЕРИОД  

ЈАНУА  МАРТ, АПРИЛ И МАЈ  2006. ГОДИНЕ 

 

Члан 1 

  Усвајају  се извјештаји о раду Управе прихода Брчко дистрикта БиХ 
за период јануар–март, мај и април 2006. године, број: 01/6-400-21/06  од 
19. априла 2006. године, 01/6-400-37/06 од 19. маја 2006. године и 01/6-400-
49/06 од 19. јуна 2006. године.  

 

Члан 2 

 Извјештаји  из члана 1 чине саставни дио ове одлуке. 
 

Члан 3 

 Ова одлука објавиће се у “Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ”.  
 
Број: 0-02-022-109/05 
Брчко, 24. јула  2006. године 
 
                                                                                           ПРЕДСЈЕДНИК   

                                                                 СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА 
 

                                                                                Проф. др Милан Томић 
ДОСТАВЉЕНО: 
1. Градоначелнику; 
2. Предсједнику Скупштине; 
3. Потпредсједнику Скупштине; 
4. Директору Управе прихода; 
5. Стручној служби Владе; 
6. Архиви. 


